
MUNICIPIO DE TOLIMÁN QUERETARO
QUERETARO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
05/oct./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/sep./2017
09:11 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Conta

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $4,013,739.00 $4,013,739.00 $4,108,019.36 $4,108,019.36 94,280.36

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,255,271.00 $2,255,271.00 $2,816,516.68 $2,816,516.68 561,245.68

$93,902.46PRODUCTOS $0.00 $93,902.46 $1,024,538.42 $1,024,538.42 1,024,538.42

$93,902.46     Corriente $0.00 $93,902.46 $1,024,538.42 $1,024,538.42 1,024,538.42

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $146,647.00 $146,647.00 $81,125.49 $81,125.49 -65,521.51

$0.00     Corriente $146,647.00 $146,647.00 $81,125.49 $81,125.49 -65,521.51

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$33,742,782.34PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $117,674,566.00 $151,417,348.34 $129,219,763.17 $129,219,763.17 11,545,197.17

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$33,836,684.80         Total $124,090,223.00 $157,926,907.80 $137,249,963.12 $137,249,963.12 13,159,740.12

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,013,739.00 $4,013,739.00 $4,108,019.36 $4,108,019.36 94,280.36$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,255,271.00 $2,255,271.00 $2,816,516.68 $2,816,516.68 561,245.68$0.00

PRODUCTOS $0.00 $93,902.46 $1,024,538.42 $1,024,538.42 1,024,538.42$93,902.46

     Corriente $0.00 $93,902.46 $1,024,538.42 $1,024,538.42 1,024,538.42$93,902.46

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $146,647.00 $146,647.00 $81,125.49 $81,125.49 -65,521.51$0.00

     Corriente $146,647.00 $146,647.00 $81,125.49 $81,125.49 -65,521.51$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $117,674,566.00 $151,417,348.34 $129,219,763.17 $129,219,763.17 11,545,197.17$33,742,782.34

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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(1)
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Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$33,836,684.80 Total $124,090,223.00 $157,926,907.80 $137,249,963.12 $137,249,963.12 13,159,740.12

LIC. Luis Rodolfo Martinez Sanchez C.P. Daniel Alvarez Velázquez

Titular de la Dependencia Encargada de las Finanzas PúblicasPresidente Municipal

Ma. Guadalupe Hernandez HernandezMa. Esther Rincón de Santiago

Sindico Sindico
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